

Du jeudi 13/08 au 19/08



**PEPSI
Zéro**

Le produit de 2 L :
1,49 € (1 L = 0,75 €)
Les 2 produits :
2,38 €
(1 L = 0,60 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits :
2,24 €
(1 L = 0,56 €)
n°5622295

-50% sur le 2^e

0.75 1.49

-60% sur le 2^e

0.60



**LEFFE
Bière blonde***

Le produit
de 12 x 33 cl :
12,90 €
(1 L = 3,26 €)
Les 2 produits :
19,35 €
(1 L = 2,44 €)
6,6 % Vol.
n°5622144

-50% sur le 2^e

6.45 12.90

**COSHIDA
Terrines
pour chat**

Le produit
de 4 x 400 g :
3,74 €
(1 kg = 2,34 €)
Les 2 produits :
5,61 €
(1 kg = 1,75 €)
n°5612223

-50% sur le 2^e

1.87 3.74



**COSHIDA
Croquettes
pour chat**

Le produit
de 2 kg : 2,78 €
(1 kg = 1,39 €)
Les 2 produits :
4,45 €
(1 kg = 1,11 €)
Variétés au choix
n°2650/128700

-40% sur le 2^e

1.67 2.78

**ORLANDO
Bouchées
en sauce
pour chien**

Le produit
de 1,24 kg : 1,59 €
(1 kg = 1,28 €)
Les 2 produits :
2,86 € (1 kg = 1,15 €)
Variétés au choix
n°25323

-20% sur le 2^e

1.27 1.59



**ORLANDO
Bâtonnets
à macher**

Le produit
de 16 x 11 g :
2,66 €
(1 kg = 15,11 €)
Les 2 produits :
3,51 €
(1 kg = 9,97 €)
Variétés au choix
n°209187

-68% sur le 2^e

0.85 2.66

50 x 2 BILLETS À GAGNER !



TENTEZ DE GAGNER VOS BILLETS POUR
LA LIGUE DES CHAMPIONS DE L'UEFA



DU 13 AU 26 AOÛT

1

DÉPENSEZ 1€ SUR LES PRODUITS PEPSI

2

SCANNEZ L'APPLICATION LIDL PLUS

3

ENVOYEZ VOTRE PARTICIPATION SUR LIDL PLUS ET TENTEZ VOTRE CHANCE

RETROUVEZ L'ENSEMBLE DU RÈGLEMENT SUR LIDL.FR



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
533/2026

FRANCE ALLEMAGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.